



OBEC HORNÍ BOJANOVICE

Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01

starosta

ZE DNE: 15.1.2020
NAŠE ZN.: 22/2020
VYŘIZUJE: Ladislav Kachyňa
TEL.: 519414233
DATUM:

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na Obecní úřad Horní Bojanovice byla dne 15.1.2020 č.j. 22/2020 podána „*Žádost o podání informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., poskytnutí informace:*

- 1. Kolik bylo vyplaceno na nenárokové složky platu (osobní, odměny, prémie) za kalendářní rok 2019 zaměstnancům obce v pracovním poměru*
- 2. Jaká byla spotřeba vody na obecním vodoměru a kolik obec za to zaplatila? Za spotřebu roku 2019 kolik za vodu zaplatili z této částky jednotlivé pronajímané subjekty.*
- 3. Kolik obec zaplatila za odvoz fekálií za rok 2019. Kolik za odvoz z této částky zaplatili jednotlivé pronajímané subjekty.*

Odpověď

1. Nenárokové složky platu vyplacené zaměstnancům za rok 2019 činily 159.033,- Kč.
2. Spotřeba vody na obecním vodoměru za rok 2019 byla 218 m³. Účtováno dle platného ceníku VaK pro rok 2019. Nájemníci zaplatili celkem 12.519 Kč na základě odečtu podružných vodoměrů.
3. Obec zaplatila za vývoz fekálií v roce 2019 42.895,-Kč. Nájemníci platí pravidelně měsíční nájem, kde je daná složka zahrnuta.

V Horních Bojanovicích 3.2.2020

Ladislav Kachyňa-starosta

Telefon: 519 414 233
Fax : 519 414 227
info@hornibojanovice.cz

IČ: 00283169
podatelna@hornibojanovice.cz

Bank. spojení: KB a.s. Břeclav
Číslo účtu: 65 22 – 651 / 0100
Internet : www.hornibojanovice.cz